[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Ofício nº 283/25

  Três Passos, 21 de novembro de 2025.
Senhor Secretário:

Com base no art. 165 do Regimento Interno da Câmara, convido Vossa Senhoria para participar da audiência pública da fase de discussão do projeto de lei nº 134, de 2025, que estima a receita e fixa a despesa do Município de Três Passos para o exercício financeiro de 2026., a ser realizada nesta Casa Legislativa na data de 9-12-2025, terça-feira, a partir das 17h45min.

Atenciosas saudações.
Flavio Habitzreiter,

Presidente.

Ao Senhor

Maurilio Finamor,

Secretário Municipal de Finanças,

Três Passos-RS.-
Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone: (55) 3522 1210

E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br